
Nabídka práce 
Mateřská škola Sluníčko, p.o, Milovice-Mladá  

přijme asistenta pedagoga  
 na částečný úvazek 25,5 hodiny týdně. Pracovní doba v dopoledních hodinách (nejlépe 8:00-12:30 

hodin)s nástupem možným ihned. 
Požadavky: 

 ukončená maturita v jakémkoliv oboru a ukončený kvalifikační kurz asistenta pedagoga  

 nebo ukončené pedagogické vzdělání v oboru předškolní a mimoškolní pedagogika či 

speciální pedagogika  

 praxe v oboru vítaná 

 Náplní práce asistenta pedagoga je zejména: spolupráce s učitelem na přímé výchovné a 

vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, pomoc při 

komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci žáků, 

individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením 

rovněž pomoc při sebeobsluze. 

 Hledáme trpělivou, laskavou, komunikativní a pozitivně laděnou osobnost schopnou týmové 

práce, s pozitivním vztahem k dětem 

 Nabízíme: velký a pohodový pracovní kolektiv, práci v moderně zařízené mateřské škole, 

benefity: 8 týdenní dovolená, příspěvek na stravování, výhody FKSP  

 Platové zařazení: 8. platová třída dle příslušných tabulek 


